
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11803

MARTES, 24 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 99

1/7

C
V
E
-2

0
1
6
-4

6
0
1

  

   AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2016-4601   Notifi cación de incoación de expedientes sancionadores. Expediente 
15952/15 y otros.

   De conformidad con lo dispuesto en el art. 59.5 de la Lay 30/92 de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y, habiendo sido in-
tentada la notifi cación individual, sin que haya resultado posible practicarla, se hace público 
lo siguiente: 

 Por la Concejalía Delegada, en uso de las facultades delegadas por la Junta de Gobierno 
Local, se adopta la siguiente resolución: Vistos los trámites y diligencias de los expedientes 
relacionados a continuación, y 

 CONSIDERANDO 

 Que los hechos denunciados e indicados pueden ser constitutivos de las infracciones que se 
expresan a continuación: Infracciones leves, de conformidad con lo establecido en el art. 50 
de la Ley de Cantabria 5/97, de 6 de octubre de Prevención, Asistencia e Incorporación Social 
en materia de drogodependencia, para las que se prevén las sanciones de multa que seguida-
mente se expresan, a tenor de lo establecido en el art. 51.1 de la misma. 

 Por lo expuesto, la Concejalía Delegada, en uso de las facultades delegadas por la Junta de 
Gobierno Local, y de conformidad con lo establecido en el Reglamento de Procedimiento para 
el Ejercicio de la Potestad Sancionadora, 

 RESUELVE 

 Primero- Acordar la incoación de los expedientes sancionadores que se relacionan, contra 
los interesados que igualmente se expresan, como consecuencia de los hechos denunciados. 

 Segundo- Nombrar instructora de este expediente a doña M.ª Ángeles Ruiz Toranzo, y 
secretaria del mismo a doña Paola Pagín Díaz, que podrán ser recusadas, de acuerdo con lo 
previsto en los art. 28 y 29 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. 

 Tercero- Conceder trámite de audiencia al interesado, para que en el plazo de quince días, 
contados a partir del día siguiente al de la presente publicación, pueda alegar cuando estime 
conveniente en defensa de su derecho, así como vista del expediente y presentar documentos 
o informaciones que estime convenientes; advirtiéndole que, de no ser efectuadas las mismas, 
el acuerdo de iniciación podrá ser considerado propuesta de resolución. 

 Contra la presente resolución, por ser de trámite, no cabe recurso alguno. 

   

 Santander, 2 de mayo de 2016. 

 El secretario técnico de la Junta de gobierno Local, P.D. (Ilegible). 

 Horario de atención al público: En el Negociado de Policías, plaza del Ayuntamiento s/n, de 
lunes a viernes de 8:30 a 14:00. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11804

MARTES, 24 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 99

2/7

C
V
E
-2

0
1
6
-4

6
0
1

RELACIÓN DE CÓDIGOS UTILIZADOS

1. Motivo de la publicación= “M”, “A”= Ausente, “D”= Desconocido.
2. Infracción: “LC 5/97 6 OCT” Ley de Cantabria 5/97 del 6 de Octubre de Prevención, Asistencia e

Incorporación Social en materia de drogodependencia.

Nº
Expediente

Fecha
Denuncia

Descripción de hechos Agente
Calificación
Infracción

Precepto
Infringido

Importe
Sanción

M

DNI Apellidos y Nombre/ Razón Social Último Domicilio Conocido

       
15952/15 13/12/20

15
CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VINO CON
COCA COLA, EN LA VÍA
PÚBLICA MOCTEZUMA 10

302 LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

13785125Y BRUNO AGÜERO AVECILLA Bº SOTRONCO 6 1 39580 CICERA PEÑARUBIA,
CANTABRIA

15960/15 12/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
ESTACIONAMIENTO DEL
PALACIO DE FESTIVALES

129 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72086840X DIEGO ALONSO MARTIN Bº LOS URROS 22 39716 HORNEDO, CANTABRIA

15964/15 12/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO Y CERVEZA, EN LA
VÍA PÚBLICA
ESTACIONAMIENTO DEL
PALACIO DE FESTIVALES

129 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

X4855197N CIPRIAN STOICA DRAGOS C/ LA CUESTA 5A 3F 39400 LOS CORRALES DE
BUELNA, CANTABRIA

15967/15 11/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, BOTELLA DE
VINO, EN LA VÍA PÚBLICA
PASAJE DE PEÑA 1

302 LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72267086M JOSE ANGEL JIMENEZ RODRIGUEZ JOSE Mª COSSIO 13 9D 39011 SANTANDER,
CANTABRIA

15972/15 11/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LATA DE
CERVEZA, EN LA VÍA PÚBLICA
LOS ESCALANES 7

302 LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

13766893J JOSE ANTONIO DEL CASTILLO GARCIA AGUSTIN DE COLOSIA 32 1 39011 SANTANDER,
CANTABRIA

15982/16 19/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
SANTA LUCIA 6

129 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72190251J PATRICIA RODRIGO CAGIGAS C/ LA INDUSTRIA 8 C 3 B 39610 EL ASTILLERO,
CANTABRIA

15971/15 11/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LATA DE
CERVEZA, EN LA VÍA PÚBLICA
LOS ESCALANES

302 LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11805

MARTES, 24 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 99

3/7

C
V
E
-2

0
1
6
-4

6
0
1

13736018G JOSE MANUEL GONZALEZ RODRIGUEZ ENSEÑANZA 8 3DCHA 39001 SANTANDER,
CANTABRIA

15974/16 21/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, (EN GRUPO)
CERVEZA, EN LA VÍA PÚBLICA
C/ AGUAYOS Nº12

265 Y
312

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72268168Y OMAR VINICIO TORRES ROJAS GPO. VIRGEN DEL MILAGRO 2 1DCHA 39008
SANTANDER, CANTABRIA

15987/16 19/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS EN GRUPO,
LICOR CON REFRESCO, EN LA
VÍA PÚBLICA SANTA LUCÍA Nº6

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72187035V MARIO BASURTO LAVÍN ORTEGA Y GASSET 28 39011 SANTANDER, CANTABRIA

15988/16 19/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS EN GRUPO,
LICOR CON REFRESCO, EN LA
VÍA PÚBLICA SANTA LUCÍA Nº6

129 Y
202

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72183721S CHRISTIAN VALLES COS VICENTE TRUEBA 12 4 M2 39012 SAN ROMAN,
CANTABRIA

15989/16 25/15/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, BOTELLA DE
CERVEZA, EN LA VÍA PÚBLICA
CONCEJO

302 LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

49568388F CESAR ANDRES GUZMAN CASTILLO CELESTINO REY 2 5 A 11100 CADIZ, CADIZ

15996/16 08/01/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
FRANCISCO PALAZUELOS 26

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

FRENTESCU ANDRA MARIA ARGENTINA 17 5 A 39008 SANTANDER, CANTABRIA

15996/16 08/01/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
FRANCISCO PALAZUELOS 26

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

PADRE, ,MADRE O TUTOR DE
FRENTESCU ANDRA MARIA

ARGENTINA 17 5 A 39008 SANTANDER, CANTABRIA

16008/16 08/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
FRANCISCO PALAZUELOS 26

272 Y
297

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

Y1655594P FRANCK RICHI KVITA MARQUES DE LA HERMIDA 65 4 F 39009 ELCHE,
ALICANTE

16012/16 10/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
PLAZA DE MEJICO

272 Y
297

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

X7373620G MAC JOEL NUÑEZ BILON BOO 36 5 3 IZ 39613 BOO, CANTABRIA

16018/16 10/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR, EN LA
VÍA PÚBLICA RIO DE LA PILA 14

129 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11806

MARTES, 24 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 99

4/7

C
V
E
-2

0
1
6
-4

6
0
1

78944675G ANDER RICONDO DE DIEGO VIRGEN DE BEGOÑA 30 2 C 48006 BILBAO, VIZCAYA

15970/15 11/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LATA DE
CERVEZA, EN LA VÍA PÚBLICA
CALDERON DE LA BARCA

302 LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72139974Z AITOR GINE DIEGO FERNANDO VI 14 2IZDA 39008
SANTANDER,CANTABRIA

16000/16 09/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
PLAZA MEXICO

272 Y
297

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72082807W ALBINO CASTELLANO PEREZ CUETO FUMORIL 47 39012 SANTANDER, CANTABRIA

16034/16 23/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, RON CON COCA
COLA, EN LA VÍA PÚBLICA
MENENDEZ PELAYO 37

205 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €

72360515P PADRE, MADRE O TUTOR DE
SEYLA TRUEBA ROMERO

LEON FELIPE 13 3D 39004 SANTANDER, CANTABRIA

16034/16 23/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, RON CON COCA
COLA, EN LA VÍA PÚBLICA
MENENDEZ PELAYO 37

205 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €

72360515P SEYLA TRUEBA ROMERO LEON FELIPE 13 3D 39004 SANTANDER, CANTABRIA

16044/16 23/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
COCA COLA, EN LA VÍA
PÚBLICA ENSENADA CAMELLO

241 Y
263

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72179142J PAULA CUESTA ANGULO AV. MENENDEZ PELAYO 8 3I 39600 MALIAÑO,
CAMARGO, CANTABRIA

16047/16 23/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR COLA, EN
LA VÍA PÚBLICA REINA
VICTORIA

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72203219D BOSCO IGNACIO GONZAGA RIANCHO REINA VICTORIOA 128 3 I 39005 SANTANDER,
CANTABRIA

16049/16 23/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR COLA, EN
LA VÍA PÚBLICA REINA
VICTORIA

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72155658N RAMON RUIZ CAMUS Bº LA GANDARA 3 39318 BARCENA DE CUDON,
MIENGO, CANTABRIA

16027/16 23/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
MENENDEZ PELAYO 37

129 Y
202

LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €

72158560Q JOSÉ ALLICA GUTIÉRREZ Bº SAN JUSTO 76 39500 CABEZON DE LA SAL,
CANTABRIA

16027/16 23/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
MENENDEZ PELAYO 37

129 Y
202

LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11807

MARTES, 24 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 99

5/7

C
V
E
-2

0
1
6
-4

6
0
1

72158560Q PADRE, MADRE O TUTOR DE
JOSÉ ALLICA GUTIÉRREZ

Bº SAN JUSTO 76 39500 CABEZON DE LA SAL,
CANTABRIA

16023/16 17/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VINO CON
COCA COLA, EN LA VÍA
PÚBLICA RIO DE LA PILA 14

272 Y
297

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72105929D CARLA IBARS MEDIAVILLA C/ ISAAC PERAL 26 12 5 B 39008 SANTANDER,
CANTABRIA

16026/16 17/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VINO CON
COCA COLA, EN LA VÍA
PÚBLICA IGLESIA DE SANTA
LUCIA

272 Y
297

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72186687Z MANUEL SANTAMARIA SANTAMARIA CARDENAL H. ORIA 69E 39011 SANTANDER,
CANTABRIA

16017/16 10/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, RON COLA, EN
LA VÍA PÚBLICA PLAZA MEJICO

272 Y
297

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

Y1926521H DAVID RONALD SILVA JANAMPA PERINES 18 4 39007 SANTANDER, CANTABRIA

15938/15 05/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA,
SANTA LUCIA 6

272 Y
297

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72258094Y CRISTINA TAMAYO DIEZ INES DIEGO DEL NOVAL 17 d 4 IZQ 39012
SANTANDER, CANTABRIA

15941/15 05/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR, EN LA
VÍA PÚBLICA, SANTA LUCIA 6

272 Y
297

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72357270Y AITANA LARA CAMBUI Bº LAS MAZAS 16 1 39120 LIENCRES, CANTABRIA

15947/15 11/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, BOTELLA DE
VINO, EN LA VÍA PÚBLICA,
PASAJE DE PEÑA

302 LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €

72359828B ANTONIO ALEJANDRO GIMENEZ GIMENEZ BELCHITE 1 3IZQ 39008 SANTANDER, CANTABRIA
15947/15 11/12/20

15
CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, BOTELLA DE
VINO, EN LA VÍA PÚBLICA,
PASAJE DE PEÑA

302 LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €

72359828B PADRE, MADRE O TUTOR DE
ANTONIO ALEJANDRO GIMENEZ GIMENEZ

BELCHITE 1 3IZQ 39008 SANTANDER, CANTABRIA

15951/15 13/12/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VINO CON
COCACOLA, EN LA VÍA
PÚBLICA, MOCTEUZUMA 10

302 LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72034153Q JAVIER SOTO GONZALEZ VIRGEN DEL MAR (S. ROMAN) 6 39012 SANTANDER,
CANTABRIA

15930/15 29/11/20
15

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA,
SANTA LUCIA 6

272 Y
297

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72052552 JESUS JIMENEZ JIMENEZ GUTIERREZ SOLANA 7B 4A 39011 SANTANDER,
CANTABRIA



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11808

MARTES, 24 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 99

6/7

C
V
E
-2

0
1
6
-4

6
0
1

16093/16 23/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VINO CON
COCA COLA, EN LA VÍA
PÚBLICA MENENDEZ PELAYO

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72187956H CARLOS DE LA FUENTE SAN FERMIN UNIVERSIDAD 48 4ºDR 39005 SANTANDER,
CANTABRIA

16064/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VINO CON
COCA COLA, EN LA VÍA
PÚBLICA DUQUE DE AHUMADA
(PISTA DEPORTIVA)

278 Y
279

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72061741G JOSE MANUEL DE JESUS LOPEZ
16059/16 129 Y

202
CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR
REGRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
MENENDEZ PELAYO

129 Y
202

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72083829N REVEN MELISE ABASCAL CARLOS HAYA 15 3B 39009 SANTANDER, CANTABRIA
16061/16 23/01/20

16
CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR COLA, EN
LA VÍA PÚBLICA TETUAN
CENTRO DE SALUD

129 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

Y0511719S CHRISTIAN JACINTO FRANCO ACOSTA GENERAL DAVILA 224 1B 39006 SANTANDER,
CANTABRIA

16069/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
DUQUE DE AHUMADA

202 Y
223

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72075051C JAVIER VELEZ ZABALA ISAAC PERAL 33 2D 39008 SANTANDE, CANTABRIA
16072/16 30/01/20

16
CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VINO CON
COCA COLA, EN LA VÍA
PÚBLICA DUQUE DE AHUMADA

278 Y
279

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72085760B ESTEFANIA ARANDA MEÑACA Bº MAR 8H 39313 MAR, POLANCO, CANTABRIA
16068/16 30/01/20

16
CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
DUQUE DE AHUMADA

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72053986T JONATAN MUÑOZ FERNANDEZ VARGAS 9 3D 39010 SANTANDER, CANTABRIA
16062/16 23/01/20

16
CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
TETUAN/CENTRO DE SALUD

129 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72174747B JOAQUIN DE LA MAZA ARENAS CONSUELO BERGES 3C 3A 39012 SANTANDER,
CANTABRIA

16076/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VODKA KAS
LIMON, EN LA VÍA PÚBLICA RIO
DE LA PILA 33

265 Y
312

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72271248G CRISTIAN JAVIER CARDENAS YEPEZ SUBIDA GURUGU 3 B 5 D 39004 SANTANDER,
CANTABRIA

16077/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VODKA KAS
LIMON, EN LA VÍA PÚBLICA
TANTIN 24

265 Y
312

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72083829N KAREN MELISA ABASCAL IBAÑEZ CARLOS HAYA 15 3B 39009 SANTANDER, CANTABRIA



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11809

MARTES, 24 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 99

7/7

C
V
E
-2

0
1
6
-4

6
0
1

16080/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VINO CON
COCA COLA, EN LA VÍA
PÚBLICA DUQUE DE AHUMADA

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

20216391N JOSE MANUEL GONZALEZ BARRGIA VIRGEN DEL CAMINO 8 ENT DCHA 39006
SANTANDER, CANTABRIA

16081/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, RON CON COCA
COLA, EN LA VÍA PÚBLICA
DUQUE DE AHUMADA

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72080178 VIRGINIA HIDALGO LOPEZ ALTA 46 B ESC E 6 B 39008 SANTANDER, CANTABRIA
16084/16 30/01/20

16
CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, LICOR CON
REFRESCO, EN LA VÍA PÚBLICA
DUQUE DE AHUMADA

129 Y
202

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72061741G JOSE MANUEL DE JESUS LOPEZ INES DIEGO DEL NOVAL 32 3 I 39012 SANTANDER,
CANTABRIA

16102/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VODKA KAS
LIMON, EN LA VÍA PÚBLICA RIO
DE LA PILA 33

265 Y
312

LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €

TAMARA BARQUIN RUIZ MONCALIAN 6 39790 MONCALIAN, BARCENADE
CICERO, CANTABRIA

16102/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VODKA KAS
LIMON, EN LA VÍA PÚBLICA RIO
DE LA PILA 33

265 Y
312

LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €

PADRE, MADRE O TUTOR DE
TAMARA BARQUIN RUIZ

MONCALIAN 6 39790 MONCALIAN, BARCENADE
CICERO, CANTABRIA

16103/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VODKA KAS
LIMON, EN LA VÍA PÚBLICA
TANTIN 24

265 Y
312

LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €

72231639R MONICA CABAÑAS RUIS SEVILLA 3 PPAL IZQ 39001 SANTANDER, CANTABRIA
16103/16 30/01/20

16
CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VODKA KAS
LIMON, EN LA VÍA PÚBLICA
TANTIN 24

265 Y
312

LEVE LCPAID
50 a)

30,00 €

72231639R PADRE, MADRE O TUTOR DE
MONICA CABAÑAS RUIS

SEVILLA 3 PPAL IZQ 39001 SANTANDER, CANTABRIA

SPO.2016.0
0007

13/02/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS,EN LA VÍA
PÚBLICA PLAZA ITALIA S/N

129 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72086697M ALVARO RODRIGUEZ LOPEZ BARRO LA ATALAYA Nº26, LET D 26 – 39120 PIÉLAGOS,
CANTANBRIA

16085/16 30/01/20
16

CONSUMIR BEBIDAS
ALCOHÓLICAS, VINO CON
COCACOLA, EN LA VÍA
PÚBLICA,DUQUE DE AHUMADA

202 Y
225

LEVE LCPAID
50 a)

60,00 €

72085760B ESTEFANIÍA ARANDA MEÑACA C/CID 6, 1DCHA 39300 TORRELAVEGA, CANTABRIA

  

 2016/4601 


		Gobierno de Cantabria
	2016-05-20T11:38:08+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




